Ant.
2.

O

Virgo vírginum, * quómodo fi- et istud? qui- a

nec primam sími-lem vi-sa es, nec habé-re sequéntem.

Fí-li- æ Je-rú-sa-lem, quid me admi-rámi- ni? Di-vínum

est mysté-ri- um, hoc quod cérnit-is.